para recebimento de propostas adicionais conforme Intenção de Contratação nº011/2025 
publicada no Diário Oficial do Município no dia 19 de fevereiro de 2025 onde obtivemos duas 
propostas adicionais para ambos fornecedores, sendo uma delas a de menor valor e vencedora 
da dispensa nº011/2025, com o valor total de: R$29.000,00 (vinte nove mil reais),conforme 
especificações contidas no DFD. 

Empresas vencedoras:  

SOCIEDADE CARITATIVA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS. 

CNPJ: 18.591.792/0001-81 

AMOG SERVIÇOS MEDICOS LTDA. 

CNPJ: 21.839.235/0001-41 

DR. JOAO ALCIDES OTORRINO LTDA. 

CNPJ: